
__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

1 / 7



__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

2 / 7



__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

3 / 7



__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 972
Luciana  Batista,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Pirassununga, Estado de São Paulo, etc…No uso de suas
atribuições legais,  designa o servidor ROBERTO PINTO
DE CAMPOS,  Assessor  Jurídico,  para  responder  pelas
funções de Analista Legislativo Advogado no período de
afastamento por motivo de saúde do Senhor Diogo Cano
Montebelo.  Registre-se  e  Publique-se.Pirassununga,  20
de  setembro  de  2022.  Luciana  Batista  –  Presidente.
Publicado  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município  de
Pirassununga.  Adriana  Aparecida  Merenciano- Diretora
Geral da Secretaria.

PORTARIA Nº 973
Luciana  Batista,  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Pirassununga, Estado de São Paulo, etc…No uso de suas
atribuições  legais,  concede  a  servidora  JÉSSICA
PEREIRA DE GODOY, Analista Legislativo Secretaria, 14
(quatorze) dias de férias, a partir de  28  de  setembro de
2022, referente ao período aquisitivo de 02 de maio de
2021 a 01 de maio de 2022, devendo retornar ao serviço
no dia 12 de outubro de 2022, ficando revogada a Portaria
nº  971,  de  16  de  setembro  de  2022.Registre-se  e
Publique-se.Pirassununga,  23  de  setembro  de  2022.
Luciana Batista-Presidente.  Publicado no Diário Oficial
Eletrônico  do  Município  de  Pirassununga.  Adriana
Aparecida Merenciano-Diretora Geral da Secretaria.

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

SAEP

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2290/22 - EDITAL N.º
72/2022
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº.  31/2022  -  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 21/2022
ABERTURA DOS ENVELOPES: 10 de outubro de 2022 –
08:30 h.
OBJETO: O presente Pregão Presencial tem por objeto a
aquisição  de  03  (três)  bombas submersíveis  de esgoto
bruto para as estações elevatórias de esgoto do Jardim
Milenium, vila Santa Fé e Jardim Verona no município de
Pirassununga,  de acordo com as exigências constantes
no Termo de Referência (ANEXO I), parte integrante do

Edital,  que se encontra à disposição no site  www.saep-
piras.com.br, a partir do dia 27/09/2022, ícone Licitação.
Pirassununga,  26  de  setembro  de  2022.  Alecsandra
Rossani Scholling – Seção de Licitação.

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 028/2022. TOMADA  DE
PREÇO  Nº 03/2023 – ATA DE JULGAMENTO

Objeto: Aquisição de diversos materiais hidráulicos.  
Firmas vencedoras: NÉLIA MARIA CYRINO LEAL EPP, 
para fornecimento dos itens: 01,02,03 04, 05, 06, 62,63, 
64, 65,66,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79, 
80,91,101,141,192,193,194,195,240,241,242,243, 244, 
245,246,247,248,249,250,251,262,272;  a  empresa:      
POLIHYDRO   MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA - ME, 
para fornecimento  dos  itens: 11, 21, 45, 56,116, 117,118, 
129,152, 158,159, 172, 174, 175,189, 
190,191,207,286,287,305,318,320,321,333,334,335;  a 
empresa: HIDROLUX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI-ME, para 
fornecimento dos itens: 
13,14,18,39,81,86,100,111,112,127,155,156,201,205,225,
257,271,281,282,307,308; a empresa: HIDROTEL  
COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  LTDA  -  ME, para 
fornecimento  dos  itens: 58,148,177,238;  a empresa 
SANECON COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES 
EIRELI-EPP, para fornecimento dos itens: 09,16, 19, 
29,31, 33, 34, 36, 37, 38, 41,42,43, 44,46, 47,60, 61,67, 
83,87,88,94,96,97,99,102,103,104,105,106,107,108,113,1
15,119,120,121,123,124,126,128,132,133,134, 135,136, 
137,138, 139, 140, 143,146, 147, 149,150, 153, 
154,160,166, 167,168, 169,171,173, 176,178, 179,180, 
181,182,
183,186,187, 188, 197, 200,203, 215,217,219,220, 
222,223,224, 227,228,229, 230,231,254, 258,259, 
265,267,268,270, 273,274, 275, 276,277, 278,279, 
283,285,288, 289,293, 
294,295,296,297,299,300,301,302,303,306,314,315,316,3
17, 319, 322 323,324,325,326,327,328,329,330,331,332; 
a   empresa:   RIB   COMÉRCIO   DE   MATERIAIS  PARA
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA-ME, para 
fornecimento dos itens: 10 ,12,15, 20,23,24, 
26,28,32,40,57,59,82,89, 90,92,95, 98,109,110,122, 125, 
130, 131,142, 144,145, 157,161, 
162,163,164,165,170,184,185,196,198,199,202,206, 209, 
210,212,214,218,226,239,252,253,260,261,263,266, 
269,280,291,292,298,309,310,311,312,313; a  empresa: 
NAVODAP  COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS 
EIRELI – ME, para fornecimento dos itens: 
17,30,35,48,49,50, 51, 52,53,54,84, 85,114,151, 
204,216,221,232,233, 234, 
235,236,237,255,256,284,290,304. O valor total desta 
licitação
é  de  R$  258.508,07 (duzentos e cinquenta e oito mil, 
quinhentos e oito reais e sete centavos), pelo critério 
de menor preço por item. Ficam declarados deserto  os 
itens: 07,08,22,25,27,55,93,208,211,213,264.     Estando  
as  demais
condições de acordo com o exigido no Edital e nada mais 
havendo a tratar, foi encerrada a reunião e a Ata assinada
pelos membros da Comissão de Licitação. A ata completa
encontra-se a disposição dos interessados junto a Seção 
de Licitações da Autarquia. Pirassununga, 26 de setembro

4 / 7

http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/


__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

de 2022. Aílton Rosa – Presidente Comissão Licitação.

Seção de Licitação

EDITAL 
Edital:  118/22. Processo Administrativo:  2807/22.  Oferta
de  Compra  nº  853600801002022OC00065.  Pregão
Eletrônico: 78/22. Objeto:  Registro de Preços de material
elétrico. O  Edital  será  disponibilizado  nos  sites
http://www.pirassununga.sp.gov.br e  www.bec.sp.gov.br  ,   a
partir do dia 27 de  setembro de 2022. A data início para
envio das propostas eletrônicas será 27 de  setembro de
2022 e a abertura da Sessão Pública será às 09:00 horas
do  dia  10  de  outubro  de  2022.  Pirassununga,  26  de
setembro de 2022. Sandra R. Fadini Carbonaro – Chefe
da Seção de Licitação.

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Edital: 73/22. Processo Administrativo: 3042/22. Oferta de
Compra  nº  853600801002022OC00033.  Pregão
Eletrônico: 50/22. Objeto: Registro de Preços de materiais
de  construção. Proponentes:  10.  Ata  de  Registro  de
Preços  nº  143/22.  Compromissária:  COMSERMAS
COMERCIO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  LTDA
EPP. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 12/09/22. Ata
de  Registro  de  Preços  nº  142/22.  Compromissária:
CASTRO  ARANTES  QUÍMICAS  INDUSTRIAL  LTDA.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 13/09/22. Ata de
Registro  de  Preços  nº  141/22.  Compromissária:  ALINE
NICÁCIO  ME. Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:
14/09/22.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  144/22.
Compromissária:  DISTRIBUIDORA  E  IMPORTADORA
LUX  LTDA. Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:
20/09/22.  Dr.  José  Carlos  Mantovani  -  Prefeito de
Pirassununga.

Edital: 74/22. Processo Administrativo: 2508/22. Oferta de
Compra  nº  853600801002022OC00035.  Pregão
Eletrônico: 51/22. Objeto:  Registro de Preços de material
hidráulico. Proponentes: 15. Ata de Registro de Preços nº
156/22.  Compromissária:  LA  STOR  COMÉRCIO  E
SERVIÇOS LTDA. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura:
20/09/22.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  157/22.
Compromissária:  DOUGLAS  DONIZETTI  BERNINI  ME.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 20/09/22. Ata de
Registro  de  Preços  nº  159/22.  Compromissária:
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LUX LTDA. Vigência:
12 (doze) meses. Assinatura: 20/09/22. Ata de Registro de
Preços nº 160/22. Compromissária: BOLONHA MATERIAL
PARA CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP. Vigência: 12 (doze)
meses. Assinatura: 20/09/22. Ata de Registro de Preços nº
161/22.  Compromissária:  RM  COMÉRCIO  DE
MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA. ME. Vigência:  12
(doze)  meses.  Assinatura:  20/09/22.  Ata de Registro  de
Preços  nº  162/22.  Compromissária:  GRANADA
COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI. Vigência:
12 (doze) meses. Assinatura: 20/09/22. Ata de Registro de

Preços  nº  155/22.  Compromissária:  COMSERMAS
COMÉRCIO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  LTDA
EPP. Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 21/09/22. Ata
de  Registro  de  Preços  nº  158/22.  Compromissária:
PEDRO  APARECIDO  FOGATTI  CONSTRUÇÕES  ME.
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 21/09/22. Dr. José
Carlos Mantovani - Prefeito de Pirassununga.

Edital: 77/22. Processo Administrativo:  3391/22.  Pregão
Presencial: 10/22. Objeto:  Registro de Preços de serviços
de pintura de meio fio, execução de passeio de concreto e
disponibilização  de  caminhões  pipa-bombeiro.
Proponentes:  06.  Ata de Registro  de Preços nº  163/22.
Compromissária: THV SANEAMENTO LTDA. Vigência: 12
(doze)  meses.  Assinatura:  23/09/22.  Dr.  José  Carlos
Mantovani - Prefeito de Pirassununga.

RESULTADO DE PREGÃO/ ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO

Edital: 100/22. Processo  Administrativo:  3537/22. Oferta
de  Compra nº 853600801002022OC00045. Pregão
Eletrônico: 66/22.  Objeto: aquisição de  sacos  plásticos
para  embalagem  de  alimentos.  Adjudicados  para  as
empresas:  JP  –  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
EMBALAGENS  PLASTICAS  LTDA,  os  itens:  01 e 02.
Rafaela  C. Machnosck Martins –  Pregoeira/  Dr.  José
Carlos Mantovani - Prefeito de Pirassununga.

Seção de Material

Processo  Administrativo:  3096/2016.  Modalidade:
Concorrência Pública n° 05/16. Termo Aditivo nº 157/22.
Termo  de  Prorrogação  ao  Contrato  nº 02/17.
Contratada:  VILMA  IVONETE  PINHEIRO  GERIOLI.
Prorrogação: fica prorrogada a vigência do contrato por
mais  12  meses,  a  contar  de  17  de  agosto  de  2022,
retroagindo seus àquela data. Valor: o valor para atender
o período será de R$ 9.127,68 (nove mil, cento e vinte e
sete reais e sessenta e oito centavos). Troca de Gestor:
fica alterado o Gestor do Contrato para Sílvio Aparecido
Oliveira,  Administrador  de  Distrito.  Assinatura:
26/09/2022. Objeto: exploração a título de concessão de
uso  de  boxe  nº  39,  localizado  no  Centro  Comercial
“Eunice Alves Rosa” no Distrito de Cachoeira de Emas. 

Processo  Administrativo:  3098/2016.  Modalidade:
Concorrência Pública n° 10/16. Termo Aditivo nº 162/22.
Termo  de  Prorrogação  ao  Contrato  nº 70/17.
Contratada:  BERNADETE  MEDEIROS. Prorrogação:
fica prorrogada a vigência do contrato por mais 12 meses,
a contar de 01 de outubro de 2022.  Valor: o valor para
atender  o  período  será  de  R$  3.836,16  (três  mil,
oitocentos  e  trinta  e  seis  reais  e  dezesseis  centavos).
Troca de Gestor: fica alterado o Gestor do Contrato para
Sílvio  Aparecido  Oliveira,  Administrador  de  Distrito.
Assinatura: 23/09/2022.  Objeto: exploração a título  de

5 / 7

http://www.bec.sp.gov.br/
http://www.saep-piras.com.br/


__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

concessão de uso de boxe nº 70, localizado no Centro
Comercial “Eunice Alves Rosa” no Distrito de Cachoeira
de Emas.- Dr. José Carlos Mantovani - Prefeito Municipal.

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2018 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

Fica  convocada  a  candidata  Maíra  Donizetti  de
Carvalho Buriti – RG Nº 403996107, classificada em
5º lugar para o emprego permanente de Professor
de Educação Básica II  –  Arte,  para comparecer  à
Seção  de  Recursos  Humanos  da  Prefeitura
Municipal, sito a Rua Galício Del Nero - 51, Centro,
em horário de expediente, no prazo de 03 (três) dias
a  contar  da  data  desta  publicação,  para  fim  de
eventual contratação.
Pirassununga, 26 de setembro de 2022
Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

Secretaria Municipal
de Administração

LEI (S)

LEI Nº 6.008, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022
“Institui  no  Calendário  Oficial  do  Município  de
Pirassununga  o  Dia  dos  Veteranos  R2  das  Forças
Armadas, e dá outras providências.”
A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E
O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  PIRASSUNUNGA
SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:
Art.  1º Fica instituído e incluso no Calendário Oficial de
Eventos  do  Município  de  Pirassununga  o  dia  11  de
novembro  como  o  “Dia  Municipal  dos  Veteranos  das
Forças Armadas, Forças de Segurança do Estado e do
Município”, a ser comemorado anualmente.
Art. 2º A data a que se refere o artigo anterior poderá ser
comemorada  com  reuniões,  palestras,  seminários,
solenidades,  outorga  de  medalhas  alusiva  entre  outros
eventos,  inclusive  com  as  associações  e  instituições
voltadas ao tema em questão.
Art.  3º  Os  eventos  de  que  trata  esta  Lei  poderão  ser
realizados em qualquer outra data dentro do mês referido,
em caso de inviabilidade de aplicação do Art. 1º.
Art.  4º  Esta  Lei  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
Pirassununga, 26 de setembro de 2022.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.

STELLA SILVIA DIAS OLIVEIRA.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PORTARIA (S)

PORTARIA Nº 660/2022
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No uso de suas atribuições legais e face ao constante nos
autos do procedimento administrativo nº 3.626, de 21 de
julho de 2022,
RESOLVE: 
Dar nova redação à Portaria nº 555, de 4 de agosto de
2022,  publicada  no  Diário  Eletrônico  nº  109,  de  4  de
agosto de 2022, que passa assim a vigorar:
“Transferir,  a  partir  desta  data,  a  Professora  da  Rede
Municipal Gisele Fernanda Martineli, RG nº 28.580.401-7
- SSP/SP, da Secretaria  Municipal  de Educação para a
Secretaria Municipal de Meio Ambiente.” (NR)
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 22 de setembro de 2022.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
STELLA SILVIA DIAS OLIVEIRA.
Secretária Municipal de Administração.
dmc/.

PORTARIA Nº 661/2022
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No exercício do cargo e uso das prerrogativas legais,
RESOLVE: 
Exonerar  do  emprego  em  comissão  de  Supervisor  de
Agente de Saneamento,  a servidora Marisa Macedo de
Oliveira Amorim, RG nº 40.851.246-5 - SSP/SP e CPF nº
340.590.138-38, ficando a mesma, a partir desta data, à
disposição da Seção de Pessoal, para fins de promoção
do procedimento demissional.
Determinar  que  uma  vez  submetida  ao  exame
demissional,  seja rescindido o contrato de trabalho com
referida servidora.
CUMPRA-SE.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 22 de setembro de 2022.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
STELLA SILVIA DIAS OLIVEIRA.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PORTARIA Nº 662/2022

6 / 7

http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/


__________________________________________________________________

Pirassununga, 26 de setembro de 2022 | Ano 09 | Nº 110
__________________________________________________________________

DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No exercício do cargo e uso das prerrogativas legais,
RESOLVE: 
Designar, no período de 26 a 30 de setembro do fluente
ano, a servidora municipal Ana Maria Dias Faca, RG nº
13.558.185-0 - SSP/SP, para responder pelas funções do
emprego em comissão de Chefe da Seção de Tributação,
tendo em vista as férias concedidas a Sra. Ana Cláudia
Martins  de  Paulo,  fazendo  jus  à  diferença  salarial
pertinente.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 23 de setembro de 2022.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
STELLA SILVIA DIAS OLIVEIRA.
Secretária Municipal de Administração.
dag/.

PORTARIA Nº 663/2022
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo
No exercício do cargo e uso das prerrogativas legais,
RESOLVE: 
Nomear,  a  partir  desta  data  e  pelo  regime  jurídico  da
Consolidação  das  Leis  do  Trabalho  (CLT),  o  Sr.  Paulo
Cesar Iaderoza, RG nº 20.602.658-4 - SSP/SP e CPF nº
027.834.928-57,  para  o  emprego  em  comissão  de
Assessor do Diretor do Departamento de Habitação, com
vencimentos  equivalentes  à  referência  inicial  30,
subordinado  à  Secretaria  Municipal  de  Planejamento  e

Desenvolvimento Econômico.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 23 de setembro de 2022.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
STELLA SILVIA DIAS OLIVEIRA.
Secretária Municipal de Administração.
dmc/.

PORTARIA Nº 664/2022
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI, Prefeito Municipal de
Pirassununga, Estado de São Paulo 
No exercício do cargo e uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Autorizar a Seção de Pessoal a efetuar, a partir de 27 de
setembro  do  fluente  ano,  a  rescisão  do  contrato  de
trabalho  celebrado  em  22  de  março  de  2016,  com  a
servidora  Eliana  Lemes  Silva  de  Oliveira,  RG  nº
17.555.939-9  -  SSP/SP,  ocupante  do  emprego
permanente  mensalista  de  Professor,  tendo em vista  o
pedido de demissão formulado.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.
Pirassununga, 23 de setembro de 2022.
DR. JOSÉ CARLOS MANTOVANI
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Pirassununga.
STELLA SÍLVIA DIAS OLIVEIRA.
Secretária Municipal de Administração.
dmc/.

F I M    D A    E D I Ç Ã O

7 / 7

http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/
http://www.saep-piras.com.br/

		2022-09-26T15:43:01-0300
	Página 1 à 7
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145
	Eu sou o autor deste documento




